En base al análisis detallado previamente y a la metodología del Triple NAV y 
considerando los elementos presentados en este informe, estimamos que el Valor de 
Mercado del Patrimonio Neto de INICIATIVAS FARO 2024, S.A. a 30 de septiembre de 2025 
asciende a 4.513.980 euros.

4.513.980 euros
(cuatro millones quinientos trece mil novecientos 

ochenta euros)

En base a nuestro juicio profesional, atendiendo a las características de la Compañía, 
del sector en el que opera y teniendo en cuenta el contexto y objetivo de nuestro 
trabajo, consideramos que, para este caso concreto, el “Triple NAV” o “Triple Net Asset

[...]

En base al análisis detallado previamente y a la metodología del Triple 
NAV y considerando los elementos presentados en este informe, 
estimamos que el Valor de Mercado del Patrimonio Neto de INICIATIVAS 
FARO 2024, S.A. al 30 de septiembre de 2025 asciende a 4.513.980 euros. 

4.513.980 euros
(cuatro millones quinientos trece mil 

novecientos ochenta euros)

Patrimonio Neto Individual 
Atribuido al 30/09/2025

1) (+) Plusvalías latentes de 
inversiones inmobiliarias

2) (-) Ajuste por deuda financiera 3) (-) Ajuste fiscal 4) (-) Otros Ajustes. 
Estructura, otros…

Valor del Patrimonio 
Neto según NNAV

[...]

Teniendo en cuenta el contenido de este Informe, los valoradores MRICS, RV estiman una opinión de VALOR RAZONABLE (VALOR de MERCADO) del activo

inmobiliario de referencia, a 30 de septiembre de 2025, por redondeo de:

VALOR RAZONABLE a fecha 30 de septiembre de 2025: 

27.418.000 €.
(Veintisiete millones cuatrocientos dieciocho mil euros)

El inmueble ha sido valorado individualmente y no como parte de una cartera inmobiliaria. El Valor Razonable (Valor de Mercado) se refiere al pleno

dominio del activo.

La cifra total de valoración no conlleva ningún descuento o incremento que refleje la hipotética circunstancia de que en algún momento el conjunto completo